

Lappeenrannassa 7.5.2024



Kirkon lähetysjärjestö since 2022

Tervehdys!

Kevät etenee sille luontaisella, oikukkaalla tavallaan. Eilen kuitenkin huomasin, että Lappeenrannassa koivut ovat jo hiirenkorvalla. Mitäpä siitä, että pohjatuuli pakottaa vielä käyttämään pipoa – kyllä talvi on jo ohi!

Maaliskuisessa kirjeessä valmistauduin Tarton lattiakuvakoulutukseen. Sepä olikin sitten mukava koulutuspäivä! Sairastumisista huolimatta meitä kokoontui Tarton Paavalin kirkon kryptaan 22 innostunutta ihmistä eri kirkkokunnista, seurakunnista, kouluista ja päiväkodeista. Opettelimme lattiakuvamenetelmän työtapa ja mietimme, kuinka luoda itse lattiakuva jostain Raamatun tekstistä. Yhdessä totesimme, kuinka vaikeaa on nostaa kertomuksesta esille vain yksi tai kaksi asiaa ja antaa koetun puhutella osallistujia. Meillä on niin suuri tarve ja halu selittää ja opettaa perusteellisesti kaikki meillä oleva kertomukseen liittyvä tieto, että helposti unohtamme miettiä, kuinka auttaa sanan kotiutumista sydämeen...



Paavalin kirkon krypta on muuten vaikuttava paikka. Tässä olemme kappelissa, käytännössä hautausmaan vieressä. Seinän takana on nimittäin kolumbaario, jonka kynttilätelineeseen mekin veimme loppuhartaudessa sytyttämämme rukouskynttilät. Tartossa käydessänne käykää ihmeessä Paavalin kirkossa ja sen kryptassa!

Lappeenrannassa minulta kysyttiin, voidaanko järjestää lattiakuvakoulutus täälläkin. Mikä ettei, lattiakuva on erittäin hyvä menetelmä juuri sen miettimiseen, mikä tässä Raamatun tekstissä tänään puhuttelee ja mihin minun elämäni menneisyyden tai tämän hetken kokemukseen se liittyy. Tässä on menossa vertaus laupiaasta samarialaisesta.



Maaliskuulle osui myös lähettien päivä. EELK Lähetyskeskus järjestää kahdesti vuodessa tapaamisen maassa toimiville lähetystyöntekijöille. Päivään kuuluu kierros, jonka aikana jokainen saa kertoa kuulumisiaan ja kertoa, mitä tällä hetkellä on menossa. Mieltäni lämmitti erityisesti se, että aina kun joku oli kertonut kuulumisensa, niin hänen vieressään istuva kollega rukoili hänen puolestaan. Paitsi että toistemme puolesta rukoileminen on tärkeää, se lämmitti senkin takia, että tapa on Leevin sanoin omaksuttu juuri nuorten Raamattu- ja lähetyskurssilta. Toinen tärkeä osa päivästä on yhteiskuvan ottaminen, ja laitan sen tähän, jotta näette yhteistyöihmissiämme. Päivä pidettiin uudessa, kesäkuussa käyttöön vihittävässä Mustamäen kirkossa.



Kuvassa vasemmalta oikealle, takarivi ensin: EELK Lähetyskeskuksen työntekijät Samuel Markus Reinaru, Leevi Reinaru ja Sirli Kaera, Norjan Lähetysseuran lähetit Ave ja Magne Mølster tyttärensä Hannan kanssa, SEKL lähetti Kirsti Malmi, UCREW harjoittelija Marta Norjasta, SLEYN lähetit Kirsi Vimpari, Olli ja Salome Olenius sekä lähetyskeskuksen Piret Riim. Istumassa emerituslähetit Anu ja Juha Väliaho, Rauhan sanan Esa Luukkala, arkkipiispa Urmus Viilma, ELYN lähetit minä ja Oiva Hujanen sekä SLEYN lähetti Liisa Rossi. Kuvasta puuttuu ELYN lähetti Kari Tynkkynen, joka oli kotimaanjaksolla.

Huhtikuussa järjestimme Tallinnassa lapsityöntekijöiden starttipäivän. Kesällä on paljon leirejä, ja varsinkin leirillä, kun vietetään enemmän aikaa yhdessä, lapset saattavat kertoa elämästään enemmänkin. Joskus tarvitaan sielunhoitoa. Siitä kävi meille puhumassa Tallinnan lastensairaalan sielunhoitaja ja pastori Mari Vahermägi. Pidin erityisesti siitä tavasta, jolla Mari ohjasi meitä tukemaan lapsen uskoa ja

hengellistä elämää ja kuuntelemaan viisaasti ja rukoillen. Iltapäivällä harjoittelimme kirkkovuosipelin pelaamista. Kun on hauskaa, oppii paremmin!



Kirkkovuosipel
in pelilauta, ja
samalla
oppimisen
kohde. Nyt
vain
kertaamaan
kirkkovuoden
pyhiä!
Jokaiseen
pyhään liittyi
tehtävä, jonka
kaikki
joukkueet
suorittivat.

Tänä lyhyenä aikana olen huomannut sellaisenkin asian, että sielunhoidolle ja rukoukselle on paljon tarvetta. Olen iloinen, jos Jumala haluaa minua siinä tehtävässä käyttää. Huomisiltana meillä on lapsityöntekijöiden yhteinen nettirukousilta. Toukokuussa ei kannata järjestää enää koulutuksia, koska kaikki ovat vapaa-aikanaan puutarhatöissä. Siksi keskitynkin kirjallisiin töihin.

Haluan vielä kiittää Lappeenrannan seurakuntaa matkaansiunaamismessusta ja juhlasta, Lempäälän seurakuntaa vieraanvaraisuudesta ja yhteisistä tilaisuuksista sekä Nuijamaan talkoopiiriä, joka kutsui minut vieraakseen huhtikuussa. Kohtaamisista jäi hyvä mieli ja ilo yhteisestä työstä. Kiitos! Nyt mennään jo kesää kohti. Olen Haminassa Evankelisilla kesäjuhilla 7.–9.6., tuletteko te? Kesäkuun lopussa odottavat hengelliset laulujuhlat Viljandissa, ja kesä-heinäkuussa myös lomailen. Esirukousaiheiksi jätän kaikki Viron kristilliset kirkot sekä kaikki kesäleirit, joita seurakunnissa ja rovastikunnissa järjestetään. Niihin liitän myös hengelliset laulujuhlat Viljandissa sekä kirkon nuorisopäivät Pilistveressä. Lisäksi pyydän esirukousta kahden nuoren perheen puolesta. Jumala tietää heidän asiansa.

Kiitos, että olet! Hyvä Jumala siunatkoon kulkusi kohti kesää. *Titta*

Ollaan yhteyksissä! Minut tavoittaa sähköpostista titta.hamalainen@eelk.ee sekä numeroista +358 50 3582041 ja +372 534 24277.

Liity työni kannattajaksi, esirukoilijaksi ja/tai tukijaksi. Tilinro on FI28 5114 0220 0343 69 (Evankelinen lähetysyhdistys ry) ja kannatusrenkaani viite on 2412421. Kiitos!